Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RATIFICAÇÃO DA ADESÃO Nº 064/2022

O Prefeito Municipal de Curvelândia/MT, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, inciso XXII, da Lei Federal n°
10.520/2002, art. 43, inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/1993, e art. 22º do Decreto Federal nº 7.892/2013, e de acordo com
o Parecer da Assessoria Jurídica desta Prefeitura, Resolve, RATIFICAR o Processo Licitatório nº 143/2022, Adesão de
Pregão Eletrônico nº 064/2022 na condição de “CARONA” à Ata de Registro de Preço nº 141/2022 oriunda do Pregão
Eletrônico nº 019/2022. da Prefeitura Municipal de Nobres - MT, cuja adesão visa FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
TRATOR AGRÍCOLA CONFORME CONVÊNIO/SUDECO Nº 925919/2022-PLATAFORMA+BRASIL Nº 002718/2022,
PROCESSO Nº 59800.000121/2022-01. Empresa vencedora: VEGRANDE NORTE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA;
CNPJ: 07.434.474/0001-90, no valor total de R$ 513.000,00 (Quinhentos e treze Mil Reais).

JADILSON ALVES DE SOUZA - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 43a17c93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:31:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial